
NASJONAL JENTESAMLING
2. – 8. AUGUST 2010
BØ I TELEMARK
Norges Klatreforbund ønsker velkommen til 
Nasjonal Jentesamling i Bø i Telemark
2. – 8. august 2010.

Klatresamlingen er for alle jenter uansett alder, 
høyde, bredde, hårfarge, og uansett hvor 
mye/lite en klatrer. Sammen lager vi god 
stemning, og treffer kjente og ukjente til hygge 
og klatring på kvalitetsklipper i Bø. Her finnes 
flotte klatreruter for alle, enten en vil ta i så det 
skriker, eller klatre mengder av ruter hver dag. 

KLATRING
Bø i Telemark er kjent for skog- og jordbruk, 
folkekunst og folkemusikk, og for et godt 
studentmiljø på høgskolen. Siden tidlig på
1980-tallet har klatringen her hatt sitt 
utgangspunkt i høgskolemiljøet, og mang en 
giret student har gått på crag-jakt, borret ruter 
og pusset frem buldere. Kvaliteten på rutene er 
jevnt over veldig god. Klatregruppa i Bø sørger 
for god standard på bolter, og vi vil påstå at Bø
er fullt på høyde med de beste sportsklatre-
stedene i landet. Det finnes også muligheter for 
trad-klatring her, og Nissedal, kjent for sine 
lange fine trad-ruter, kan en også reise til på
dagstur. Gygrestolen, et kjennemerke, for ikke 
å si varemerke i Bø, er også en flott topptur 
med kiler eller på boltede ruter. Vi lover alle 
gode klatreopplevelser i løpet av uken!

KLATREFØRER
I 2007 ble ”Klatrefører for Telemark” utgitt. Den 
dekker Bø, Grenland, Våerfeltet i Rjukan, 
Bolkesjø ved Kongsberg, Hvarnes og buldring i 
Nissedal. I 2006 ble det gitt ut en fører for hele 
Nissedal som heter ”Gå Telemark”. Det finnes 
også en miniguide for Nissedal som dekker 
utvalgte ruter på Hægefjell og Baremlandsfjellet 
på www.rockfax.com. I tillegg finner en info om 
klatringen i Nissedal på www.steepstone.com. 
Noen nye felt i Bø er kommet til etter utgivelsen 
av føreren i 2007. Fører over Reskjemheia 
finnes i ”Klatreperler”, og andre felt i Bø finnes 
på nettsiden til klatregruppa i Bø
www.klatregruppa.no. 

AKTIVITETER
Under samlingen vil vi gjennomføre clinics, 
foredrag og tur til Nissedal. Alle aktiviteter er 
inkludert i prisen for samlingen, og det er 
valgfritt om en har lyst å være med eller klatre 
på egen hånd. Vi vil avslutte samlingen med 
hyggelig og god middag for alle. Detaljert 
program kommer på www.klatring.no! 

UTSTYR
Samlingen har hovedvekt på sportsklatring, så
ta med heltau og kortslynger. For de som vil få
med seg trad-klatring også er halvtau, rack, og 
hjelm nødvendig. 

KOST OG LOSJI
I friluftslivets ånd ønsker vi å bo ute. Vi får låne 
en diger lavvo av høgskolen i Bø, og bor like 
utenfor skolen. I tillegg står det et nedlagt 
sagbruk like ved, der en kan rulle ut liggunder-
laget og få tak over hodet. Vi har mulighet til å
bruke toalett og dusj inne på skolen, og det er 
internettilgang for dem som ønsker det. De 
som vil kan sette opp telt på gresset like ved 
lavvoen.

TRANSPORT
Bø er en sentral plass på Østlandet, med gode 
forbindelser med tog og buss. Når en vel er 
kommet frem kan en fint nå klatrefeltene på
sykkel, så det er ingen nødvendighet at alle 
kommer med egen bil. Tenk miljø! 

PÅMELDING
Påmelding og spørsmål skjer på mail til 
Lena/Helen/Elin på: klatresamling@gmail.com

PRIS
Deltakeravgift for alle uansett lengde på
oppholdet vil være på 350 kr.
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